b.1.1 Références du soumissionnaire 

a) La liste des marchés d’installation et/ou de maintenance des réseaux hydrauliques réalisés en 
tant que titulaire principal (ou sous-traitant) au cours des cinq (05) dernières années (au moins 
deux (02) références d’un montant d’au moins quinze millions (15.000.000) F CFA chacun) ; 

b) Copies des premières et dernières pages du contrat ;  
c) PV de réception provisoire ou attestation de bonne fin signée du Maître d’Ouvrage 

NB : Le soumissionnaire peut produire comme référence similaire une copie du contrat de

[...]

b.5 Les Commentaires sur le CCAP et les termes de référence (TDR)  
Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur les termes de référence des prestations 
assorties d’éventuelles propositions.  

b.6 Capacité financière 
La Capacité financière supérieure ou égale à quinze millions (15 000 000) francs CFA ;  

b.7 La déclaration sur l’honneur de non abandon de marchés au cours des trois dernières 
années.  

C. Volume 3 : Offre financière 
Elle regroupe tous les éléments permettant de justifier le coût des prestations, à savoir : 
c.1. La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbrée au tarif en